Câmara Municipal de Pato Bragado
  Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 028/2025.
Ementa: Sugere repintura nas faixas de sinalização no asfalto do

interior do Município.

Senhor Presidente:

                  O Vereador que a presente subscreve, após

ouvido o plenário na forma regimental, seja enviada cópia da presente

ao Prefeito Municipal, sugerindo repintura das faixas de sinalização no

asfalto do interior do Município.

    As sinalizações no asfalto do interior estão todas

apagadas, dificultando a visibilidade de quem passa por alguns trechos,

ainda mais agora começando a temporada de chuvas e neblinas, se

torna bem difícil de transitar sem nenhuma segurança e visibilidade.

                                  Nestes Termos

                                  Pede Deferimento

                   Sala de Sessões, 02 de junho de 2025.

Rogério Marholt

Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/